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جلالی در گفتوگو با پرسون؛

صحبتهای روحانی در خصوص قحطی و جنگ در کشور صرفا ادعاست
دبیر کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: گفتاردرمانی در وضعیت فعلی پاسخگو نیست و الان زمان رفتارگرایی است. روحانی به دنبال ایجاد یک دستاورد

در پایان دولتاش است. چنانچه برجام نتیجه ای نداشته باشد؛ وی به سراغ ایجاد دوقطبی کاذب در آستانه انتخابات میرود.

حسین جلالی، دبیر اول کمیسیون فرهنگی مجلس در خصوص عملکرد دولت دوازدهم به خبرنگار سیاسی سایت خبری پرسون، گفت: دولت تمام توان
خود را برای رسیدن به نتایج برجام گذاشت و فرصتهای زیادی از بین رفت.

جلالی افزود: متأسفانه بعد از هشت سال برجام دستاوردی برای مردم نداشت و مجدد به نقطه صفر و حتی زیر صفر رسیدهایم. زیرا ما فردو، آب سنگین
خنداب، اورانیوم 20 درصد نطنز و ده تن اورانیوم سه و نیم تا پنج درصد داشتیم و درگیر تورم، بیکاری و کاهش ارزش پول ملی مانند امروز نبودیم.

وی ادامه داد: دولت روحانی بعد از 8 سال دستاوردهای هستهای کشور را بر باد داده و گرانی، بیکاری و کاهش ارزش پول ملی را به ارمغان آورده است.

این نماینده مجلس با بیان این که هیچ گاه در کشور ما جنگ رخ نخواهد داد؛ گفت: صحبتهای روحانی مبنی بر وقوع جنگ و یا قحطی ادعا است.
این دولت هیچ کارنامه مثبتی ندارد و مجبور است و به ادعا اکتفا کند.

جلالی تصریح کرد: دولت نمیتواند با ادعا هیچ چیز را اثبات کند. باید در عمل به مردم نشان دهد که سفره آنها کوچک و یا بزرگ شده است. سفره
مردم کوچک شده، فقر و شکاف طبقاتی بیشتر و دهکهای پایین جامعه متضرر شده اند.

وی بیان کرد: دولت اعلام میکند به 60 میلیون نفر کمک معیشتی میپردازد. یعنی از جمعیت 80 میلیون نفری ایران، 60 میلیون نفر فقیر شدهاند. در
واقع سه چهارم جمعیت کشور زیر خط فقراند که مشمول یارانه شدهاند. دولت تدبیر و امید، جزء ناامیدی برای مردم دستاوردی به همراه نداشته است.

نماینده مردم رفسنجان در مجلس گفت: مردم از عملکرد نظام ناراضی نیستند؛ بلکه از عملکرد این دولت پیر و خسته ناراضیاند. راه جبران وجود دارد و
امیدواریم دولت آینده جبران کند.

جلالی در خصوص مذاکرات وین گفت: این مذاکرات تکرار مجدد خطاهای گذشته است. هشت سال مذاکرات فرسایشی جزء ضرر و حقارت هیچ
دستاوردی برای کشور نداشت. با این وجود خواسته قطعی ایران لغو تمام تحریمها است.

وی ادامه داد: این که در روند مذاکرات انفجار نطنز رخ میدهد و یا تحریمهای جدید وضع میشود؛ نیت واقعی طرف مقابل را نشان میدهد. امریکا به
دنبال مذاکره بر سر سرمایه موشکی و منطقهای ایران و پاره کردن زنجیره مقاومت است. بنابراین مذاکرات جزء ایجاد راه نفوذ دشمن دستاوردی ندارد.

دبیر کمیسیون فرهنگی مجلس تصریح کرد: گفتاردرمانی در وضعیت فعلی پاسخگو نیست و الان زمان رفتارگرایی است. روحانی به دنبال ایجاد یک
دستاورد در پایان دولتاش است. چنانچه برجام نتیجهای نداشته باشد؛ وی به سراغ ایجاد دوقطبی کاذب در آستانه انتخابات میرود.


